14 4ª feira | 22/Set/2021  - Edição nº 11021

correção de texto – Português, produzidos pela contratante.
Vigência: o presente contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura com
término em 31/12/2021.
Dotação Orçamentária: nº 2330.0457144.6037, elemento de despesa n. º
3390.3606, fonte 100.
Autorização: do Senhor Francisco Carlos Rogerio, Diretor Administrativo
Financeiro, em 16/07/2021.

Curitiba, 03 de agosto de 2021
Francisco Carlos Rogerio

Diretor Administrativo Financeiro
138928/2021

JUCEPAR

EDITAL Nº 19/2021 – JUCEPAR

O Vice-Presidente da Junta Comercial do Estado do Paraná – Jucepar,
no uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto na Lei nº 8.934
de 18 de novembro de 1994, no Decreto nº 1.800 de 30 de janeiro de
1996, no Decreto nº 13.609 de 21 de outubro de 1943, Lei Estadual nº
19.140 de 27 de setembro de 2017, Instrução Normativa-DREI nº 72 de
20 de dezembro de 2019 e Resolução Plenária nº 02/2021 – Jucepar de
24 de fevereiro de 2021, torna pública a relação nominal em ordem de
antiguidade dos Leiloeiros Oficiais devidamente recadastrados
habilitados, conforme a legislação atinente à matéria, constará detalhada
no sítio eletrônico da Jucepar em complementação ao rol constante no
Edital nº 08/2021 de 24/05/2021.
HABILITADOS:
Odarli Canezin – Matrícula nº 640 (21/03/2000),
Adyel Marques de Paula – Matrícula 14/261-L (19/05/2014),
Gabriel Albano Nascimento – Matrícula nº 14/262-L (26/05/2014).
Publique-se.
Curitiba, 17 de setembro de 2021.

Sebastião Mota
Vice-Presidente

Marcus Vinicius Tadeu Pereira
Procurador Regional

138899/2021

IPCE

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 17 de setembro de 2021
PROCESSO Nº 17.782.507-7
CONTRATO Nº 4000/2021 – GMS
LICITAÇÃO Nº 13/2020 – PRED – LOTE 03 – 16.222.418-2
MODALIDADE Concorrência Pública

OBJETO
Construção da Quadra Esportiva “Arena Meu
Campinho”, com área de 1.429,68 m², no
município de Mariluz.

CONTRATADO
PISOSSUL – ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO,
INDÚSTRIA E COMÉRCIO ESPORTIVO LTDA
– CNPJ n.º 01.474.155/0001-22.

VALOR TOTAL
R$ 296.784,98 (duzentos e noventa e seis mil
setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e
oito centavos).

RECURSO
Empenho nº 21000445 – Dotação Orçamentária:
4490-5110 – Projeto Atividade: 5003 – Fonte: 147,
Datado de 26/08/2021.

GESTOR DO
CONTRATO

Ficará responsável pela gestão do contrato
o servidor: Ilson Augusto Rhoden – CPF n.º
050.551.159-49.

FISCAL DO CONTRATO
Ficará responsável pela fiscalização do contrato
o servidor: Marcos Antonio Franco – CPF n.º
660.718.529-00.

PRAZO DE VIGÊNCIA A vigência do contrato se inicia com a assinatura
deste e é de 180 (cento e oitenta) dias.

138886/2021

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 10 de setembro de 2021.
SOLICITAÇÃO Nº 18.051.899-1
MODALIDADE CREDENCIAMENTO

LICITAÇÃO Nº 03/2020 – 17.011.268-7
O.S. Nº 57/2021

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de
alimentação para os Jogos Abertos e Jogos da Juventude
do Paraná no município de Apucarana, no período de
10 a 12 de setembro de 2021.

FORNECEDOR R E S TA U R A N T E  G O U R M E T –  C N P J  n º
15.163.778/0001-99

VALOR ESTIMADO R$ 8.640,00 (oito mil seiscentos e quarenta reais)
PRAZO PARA
EXECUÇÃO De 10 a 12 de setembro de 2021.

138888/2021

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 10 de setembro de 2021.
SOLICITAÇÃO Nº 18.051.899-1
MODALIDADE CREDENCIAMENTO
LICITAÇÃO Nº 03/2020 – 17.011.268-7
O.S. Nº 57/2021

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de
alimentação para os Jogos Abertos e Jogos da Juventude
do Paraná no município de Jandaia do Sul, no período
de 10 a 12 de setembro de 2021.

FORNECEDOR CARVALHO E VENDRAMIN RESTAURANTE
LTDA – CNPJ nº 31.174.851/0001-84

VALOR ESTIMADO R$ 5.130,00 (cinco mil cento  trinta reais)
PRAZO PARA
EXECUÇÃO De 10 a 12 de setembro de 2021.

138889/2021

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 10 de setembro de 2021.
SOLICITAÇÃO Nº 18.051.906-8
MODALIDADE CREDENCIAMENTO
LICITAÇÃO Nº 03/2020 – 17.011.268-7
O.S. Nº 59/2021

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de
alimentação para os Jogos Abertos e Jogos da Juventude
do Paraná no município de Umuarama, no período de
10 a 12 e 24 a 26 de setembro de 2021.

FORNECEDOR L.J DE OLIVEIRA – ME – CNPJ nº 28.353.929/0001-
13

VALOR ESTIMADO R$ 18.290,00 (dezoito mil duzentos e noventa reais)
PRAZO PARA
EXECUÇÃO De 10 a 12 e 24 a 26 de setembro de 2021.

138890/2021

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 10 de setembro de 2021.
SOLICITAÇÃO Nº 18.051.906-8
MODALIDADE CREDENCIAMENTO
LICITAÇÃO Nº 03/2020 – 17.011.268-7
O.S. Nº 60/2021

DESCRIÇÕES

Contratação de empresa prestadora de serviços de
alimentação para os Jogos Abertos e Jogos da Juventude
do Paraná no município de Umuarama, no período de
10 a 12 de setembro de 2021.

FORNECEDOR J . A S I LVA R E S TA U R A N T E  –  C N P J  n º
05.260.508/0001-42

VALOR ESTIMADO R$ 10.768,00 (dez mil setecentos e sessenta e oito reais)

PRAZO PARA
EXECUÇÃO De 10 a 12 de setembro de 2021.

138891/2021

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 10 de setembro de 2021.
SOLICITAÇÃO Nº 18.051.910-6
MODALIDADE CREDENCIAMENTO
LICITAÇÃO Nº 03/2020 – 17.011.268-7
O.S. Nº 61/2021

idervan
Realce